
5 mdr.

12 mdr.

15 mdr.

4 år

5 år

12 år

12 år og
5 mdr.

Difteri, stivkrampe, 
kighoste, polio, hib-
infektion og pneu-
mokok

Det danske børnevaccinationsprogram

Mæslinger, fåresyge
og røde hunde (MFR-
vaccine)

Difteri, stivkrampe, 
kighoste og polio 
revaccination

Livmoderhalskræft
og analkræft*

3 mdr.

* Der skal gå mindst 5 måneder og max. 13 måneder ml. 1. og 2. vaccination.
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